ssffisia

Q/^wyUcí^wi/da. ^ô^a<f^cla (^d^táüca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 643/2021

São Roque, 25 de fevereiro de 2021.

Excelentíssima Senhora Deputada,

CD
CL
O

CO C\l

o N
cò

t-N
OJ Oí

OJ*?

CNJ-^
c ®E O)
0)^
o'O
C\J ü
ID oTenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência ° ^O '•
LO o

co.rno sentido de apresentar Emenda Parlamentar junto ao Orçamento Estadual, ^ ®
no sentido de consignar recursos financeiros ao Município de São Roque, ||
visando à aquisição de um veículo refrigerado para atender a Secretaria de Bem
Estar Social. ffio

< E
LU ^

baú refrigerado, à diesel, 2 portas, transmissão manual, 2.5 turbo e teria por
-D"o

O veículo em questão seria um Hyundai HR 2.5, com
2 portas, transmissão manual, 2.5 turbo e teri;

objetivo auxiliar a referida Secretaria no transporte e conservação de leite.
O O
l— CO
~ CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a <|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

t o
CO 8

Atenciosamente, o|
c iS

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

CO

ÍTI Q

•Ora

•Oro
o.o
c.o)

Excelentíssima Senhora e °

LETICIA AGUIAR

DD. Deputada Estadual - PSL
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

Av. Pedro Álvares Cabral, 201, São Paulo
Sala 1.116 / 1° andar | CEP 04.097-900

E-mail: leticlaaoulartaialesp.aov.br | Telefone: (011) 3886-6227 / 6228

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2021 -14:15 2470/2021

/YvUíMCo o-

O
ü »-
o*n

•D CD
0 C

CO 3
III

CO
CL